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Rond fijn volkoren 
 

 
 

Ingrediënten 

volkorenTARWEmeel, water, bakkersgist, TARWEgluten, volkorenmoutmeel (GERST, TARWE), 

bakkerszout, meelverbeteraars: E300 en E920 (niet dierlijk), enzymen (TARWE), geïnactiveerd 

ROGGEzuurdesempoeder, plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem), aardappelzetmeel. 

Allergenen 

Bevat: Gerst, Rogge, Tarwe (Gluten) 

Kan bevatten: ander glutenbevattende granen, soja, melk, sesam en lupine 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1001 

237 

2.3 g 

0.5 g 

38.9 g 

1.4 g 

7.8 g 

11.4 g 

0.96 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten 
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Lekker vrij van gluten bruin 

 
Ingrediënten 

water, tapiocazetmeel 23%, aardappelzetmeel, lijnzaad, kikkererwtenmeel, geroosterd SOJAmeel, 

suiker, rijstmeel, bakkersgist, zonnebloemolie, inulinevezel, emulgatoren: E471 en E472e, 

verdikkingsmiddel: E415, azijn, gejodeerd zout, appelextract, psylliumvezel, enzymen, maltodextrine, 

rijstbloem, zout. 

Allergenen 

Bevat: Soja  

Kan bevatten: Ei, Melk en Noten. 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

926 

220 

4.8 g 

1.7 g 

37.1 g 

3.6 g 

6.4 g 

3.9 g 

0.85 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten  
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Quaker Cruesli Zero Sugar Added Strawberry & Peach  
 

 
 

Ingrediënten 

volkoren HAVERVLOKKEN (37%), cichoreiwortelvezel, volkoren TARWEVLOKKEN (15%), zonnebloemolie, 

HAVERBLOEM (4,0%), rijstebloem, gevriesdroogde aardbeistukjes (2,4%), TARWEBLOEM, gevriesdroogde 

perzikstukjes (0,5%), natuurlijk aroma's (TARWE), zout.  

Allergenen 

Bevat: Haver, Tarwe (gluten) 

Kan bevatten: Melk en Noten 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1689 

405 

16.0 g 

1.7 g 

45.0 g 

5.1 g 

25.0 g 

7.3 g 

0.13 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten  
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Jumbo knäckebröd volkoren 
 

 
 

Ingrediënten 

volkoren TARWEmeel, volkoren ROGGEmeel, water, palmvet, gist, zout, volkoren ROGGEmoutmeel. 

Allergenen 

Bevat: Rogge, Tarwe (gluten) 

Kan bevatten: Gerst en Haver (gluten), Ei, Soja, Melk, Amandel, Hazelnoot, Mosterd en Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1568 

371 

4.0 g 

1.6 g 

63.6 g 

2.4 g 

10.9 g 

14.8 g 

0.71 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten 
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Jumbo Houdbare Halfvolle Melk 
 

 
  

 

Ingrediënten 

Halfvolle MELK. 

Allergenen 

Bevat: Melk. 

Gemiddelde voedingswaarde per 100ml 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Eiwitten 

Zout 

192 

46 

1.6 g 

0.9 g 

4.7 g 

4.7 g 

3.2 g 

0.13 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Niet geschikt voor veganisten 
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Calvé Pindakaas 100% Fijngemalen Pinda’s  
 

 
 

Ingrediënten 

PINDA 100%. 

Allergenen 

Bevat: Pinda. 

Kan bevatten: Noten, Amandel, Cashewnoot, Hazelnoot, Macadamianoot, Pecannoot, Paranoot, 

Pistachenoot, Walnoot. 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2515 

601 

48.0 g 

5.9 g 

12.0 g 

5.7 g 

8.9 g 

27.0 g 

0.01 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten 
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Jumbo Vruchtenhagel Mix 
 

 

Ingrediënten 

suiker, dextrose, TARWEzetmeel, geconcentreerd appelsap 1%, kleurstoffen: E100 en E120 (dierlijk), 

aroma's. 

Allergenen 

Bevat: Tarwe (gluten) 

 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1615 

380 

0.0 g 

0.0 g 

95.0 g 

93.0 g 

0.0 g 

0.0 g 

0.0 g 

Niet geschikt voor vegetariërs 
Niet geschikt voor veganisten 
  



 
9 

Versie 2026 

 

Jumbo Smeerkaas Kids 100gr 
 

 
 

Ingrediënten 

kaas 47,9% (gepasteuriseerde MELK, zout, dierlijk stremsel, zuursel, kleurstof: carotenen), water, 

fructo-oligosaccharides, MELKeiwitten, magere MELKpoeder, mineraal: calcium, smeltzouten: E452, 

E450, E331, E451 en E340, weipoeder (MELK) (dierlijk). 

Allergenen 

Bevat: Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

555 

133 

5.5 g  

3.8 g 

2.0 g 

2.0 g 

4.8 g 

16.4 g 

1.31 g 

Niet geschikt voor vegetariërs 
Niet geschikt voor veganisten 
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Appel Elstar 1,5 kg 

 
 

Ingrediënten 

appel 100%. 

Allergenen 

- 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

232 

55 

0.2 g 

0.0 g 

12 g 

10.2 g 

1.9 g 

0.3 g 

< 0.01 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten   
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Komkommer 
 

 
 

Ingrediënten 

komkommer 100%. 

Allergenen 

- 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

54 

13 

0.4 g 

0.1 g 

1.3 g 

1.3 g 

0.6 g 

0.7 g 

< 0.01 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten   
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Snacktomaatjes 
 

 
 

Ingrediënten 

tomaat 100%. 

Allergenen 

- 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

93 

22 

0.5 g 

0.1 g 

3.0 g 

3.0 g 

1.4 g 

0.7 g 

< 0.01 g 

Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten   
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Blue Band Goede start 

 

Ingrediënten 

Water, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, lijnzaad), kokosvet, gemodificeerd zetmeel, zout 

(0,3%), emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, lecithine), voedingszuur (citroenzuur), 

natuurlijke aroma's, vitamines (A, B1, B2, B6, foliumzuur, B12, D, E). 

Allergenen 

- 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g   Per 100 g, % ADH 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

Vitamine A 

Vitamine D 

Vitamine E 

Thiamine (B1) 

Riboflavine (B2) 

Vitamine B6 

Foliumzuur (B11) 

Vitamine B12 

Calcium 

Omega6-vetzuren 

 

1459 

356 

39.0 g 

11.0 g 

1.1 g 

0.5 g 

0.0 g 

0.5 g 

0.31 g 

800 µg            100% 

7,5 µg            150% 

9.0 mg             80% 

1.1 mg           100% 

1.4 mg           100% 

1.4 mg           100% 

200 µg           100% 

2,5 µg            100% 

602.0 mg        75% 

11.0 g 
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Geschikt voor vegetariërs 
Geschikt voor veganisten 


